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Beredning och tilläggsuppgifter: 
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Servicetrafiken Passeli i Borgå och anropstjänsten Byaskjussen slås 
samman i oktober 2024. Den nya anropstjänsten kommer att 
fungera under namnet Byaskjussen. 
 
Byaskjussen är ett samprojekt med Askola kommun och dess syfte 
är att erbjuda kollektivtrafiktjänster som täcker hela Borgå och delvis 
Askola för att stöda uppnåendet av en täckande servicenivå. 
 
I samband med sammanslagningen av tjänsterna ska man besluta 
om biljettprodukterna och prislistan för tjänsten. I tabellen nedan 
finns de föreslagna biljettprodukterna och deras priser.  
 
Biljettprodukterna och priserna är separata jämfört med linjetrafiken. 
Prislista för Byaskjussen: 
Engångsbiljett Ung (Under 17 år) * 4 € 
Engångsbiljett Vuxen (Över 18 år) 7 € 
Enkelbiljett Pensionärer och rörelsehindrade 3 € 
Seriebiljett 10 resor  Ung 35 € 
  Vuxen 60 € 
 
*Barn under 7 år som reser med vuxen är gratis. 
 
Trafikservicen Byaskjussen kör kunderna på basis av 
beställningarna de gör från en adress till en annan genom att slå 
samman resor som olika kunder beställt till samma bilar och rutter. 
En resa som en kund beställer kan slås samman med resor som 
kunder som ska till samma riktning har beställt, och därför kan 
avhämtnings- och/eller ankomsttiden samt resetiden ändras flexibelt 
inom ramen som meddelas. 
 
Beställningen och betalningen av byaskjussen sker i regel med 
Matkahuoltos applikation Resor och Biljetter. Det går också att 
beställa genom att ringa till en beställningscentral som sköts av 
trafikidkaren, då även kontanter eller kortbetalning kan användas 
som betalningssätt. 
 
Stadsutvecklingsdirektören 
Stadsutvecklingsnämnden beslutar att införa biljettpriserna i 
Byaskjussen enligt föredragningen fr.o.m. 21.10.2024. 
 
Paragrafen justeras genast. 
 
Beslut 
Stadsutvecklingsnämnden beslutade att införa biljettpriserna i 
Byaskjussen enligt föredragningen fr.o.m. 21.10.2024. 



 
Paragrafen justerades genast. 
 
 
 
 


